
ФАКУЛТЕТ: Политички науки и дипломатија СЕМЕСТАР: Летен
РАСПОРЕД ЗА: ГОДИНА 2025/2026

Четврта година- втор циклус
П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Дипломатско преговарање пред. 14:00

проф. д-р Анита Глигорова anita.gligorova@fon.edu.mk 505
Политичка митологија пред. 14:00

.Проф. д-р Нано Ружин nano.ruzin@fon.edu.mk 505

Вовед во јавни политики пред. 14:00
.Проф. д-р Јасмина Трајкоска Наумоска

jasmina.trajkoska@fon.edu.mk 505

Модул Б: Меѓународна политика и дипломатија (еден изборен предмет).

Малцински и други групни права пред. 14:00

проф. д-р Гоце Галев 505

Надворешно-политичка анализа пред. 14:00

.Проф. д-р Нано Ружин nano.ruzin@fon.edu.mk 505
Геополитиката и меѓународната безбедност пред. 14:00

.Доц. д-р Анита Глигорова anita.gligorova@fon.edu.mk 505



ФАКУЛТЕТ: Политички науки и дипломатија СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: ГОДИНА 2025/2026

Петта година
П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

.Политичка филозофија пред. 14:00

проф. д-р Елена Тодорова elena.todorova@fon.edu.mk 505

.Современа дипломатија пред. 14:00

.Доц. д-р Анита Глигорова anita.gligorova@fon.edu.mk 505
Изборен предмет

Теории на транзиција и политички развој пред. 14:00

проф. д-р Елена Тодорова.elena.todorova@fon.edu.mk 505
.Теории за мирот и

конфликтите пред. 14:00

проф. д-р Елена Тодорова.elena.todorova@fon.edu.mk 505



505

.Локална самоуправа во РМ пред. 14:00
.Проф. д-р Александра
Србиновска Дончевски

aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk
505

Надворешно политичка анализа пред. 14:00

Нано Ружин nano.ruzin@fon.edu.mk 505
.Теории на игри во

меѓународната политика пред. 14:00
.Проф. д-р Јасмина Трајкоска Наумоска

jasmina.trajkoska@fon.edu.mk


